על שנקבע המתחם של התחתון

המעשה שמדובר בו.

נוסיף עוד כי בית המשפט נמנע מהטלת קנס כספי כלשהו על המערער וחייב אותו בחתימה על התחייבות בלבד ובכך
נתן ביטוי למצבו הכלכלי הקשה של המערער שעליו הרחיבה באת-כוחו את הדיבור.

התוצאה היא כאמור שאין מקום להתערב ואנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום כ"ה טבת תשע"ו, 06/01/2016 במעמד הנוכחים.

אסתר נחליאלי-חיאט,
שופטת

גיליה רביד, שופטת דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד

החלטה

המערער יבצע את עבודות השירות במרכז הרפואי מעייני הישועה בני ברק. תאריך תחילת העבודה 25.2.16.

המערער הוזהר כדין.

ניתן והודע היום כ"ה טבת
תשע"ו, 06/01/2016

במעמד הנוכחים.